2026 年 2 月 25 日
各 位
                         会 社 名 株式会社 久世
                         代 表 者 代表取締役社長    久世 真也
                          （スタンダード市場 コード番号 2708）
                         問合せ先 取 締 役   井出 譲二
                         電  話 03－3987－0018

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施することといたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．組織変更（2026 年 4 月 1 日付）
 物流本部とプラットフォーム事業部を統合してロジスティクス本部を新設し、サプライチェー

ン全体の効率化を目指します。

２． 人事異動（2026 年 4 月 1 日付）
上記組織変更に伴い、人事異動を実施いたします。

氏名 新役職名 現役職名

関本 政彰 ロジスティクス本部長 物流本部長 兼 プラットフォーム事業部長

以 上